
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43

(МБДОУ № 43)

ПРИКАЗ

12.05.2022. № 96
Ковров

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников МБДОУ № 43 и урегулированию конфликта интересов

В целях соблюдения работниками МБДОУ № 43 ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 
установленных Федеральным Законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии 
коррупции», на основании «Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников МБДОУ № 43 и урегулированию конфликта 
интересов», «Положения о конфликте интересов работников МБДОУ № 43», «Кодекса 
этики и служебного поведения работников МБДОУ № 43»
, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
работников МБДОУ № 43 и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в 
составе:

- Председатель комиссии -  О.М. Плотских, заведующий МБДОУ № 43;
- Заместитель председателя комиссии -  Сухарева А.С., заместитель заведующего 

по административно-хозяйственной работе;
- Секретарь комиссии -  Турыгина Н.В., делопроизводитель;
Члены комиссии:
- Ищик Л.В. старший воспитатель МБДОУ № 43;
- Андреева Л.А., воспитатель, председатель ППО МБДОУ.
2. Комиссии в работе руководствоваться «Положением о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников МБДОУ № 43 и 
урегулированию конфликта интепесов».

Заведующий 
С приказом ознакомлена, согласна

3. Контроль за исполн 1риказа оставляю за собой.

О.М. Плотских

Л.А. Андреева

Л.В. Ищик 
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

А.С. Сухарева 
(Ф.И.О.) (дата)

Н.В. Турыгина 
(Ф.И.О.)(подпись) (дата)


